Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.09.2017                                                                                                      № 5429
Об утверждении проекта межевания территории, расположенной примерно в 300м на юг от д. Владимирово г. Бор

В соответствии со статьями 8.2, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Нижегородской области от 23.12.2014 года № 197-З «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области» (в редакции Закона Нижегородской области от 28.12.2016 № 180-З), на основании постановления администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 28.06.2017 № 3546 «О подготовке проекта межевания территории, расположенной примерно в 300м на юг от д. Владимирово г. Бор» администрация городского округа город Бор постановляет:

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории, расположенной примерно в 300м на юг от д. Владимирово г. Бор, разработанной для целей корректировки границ земельных участков с кадастровыми номерами 52:20:1400043:293 и 52:20:1400043:301 путем перераспределения.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня».

3.Сектору информационных технологий отдела экономики администрации городского округа г. Бор в течение 7 дней со дня утверждения настоящего постановления обеспечить размещение настоящего постановления и утвержденной документации по планировке территории на сайте www.borcity.ru.

И.о. главы администрации                                                                    А.В. Мочкаев
  Н.Н. Жукова 2-30-69

                                                                                                                                     УТВЕРЖДЕНА
Постановлением администрации

городского округа г. Бор

Нижегородской области

От 22.09.2017 № 5429
Проект межевания территории,

Расположенной примерно в 300м на юг от д. Владимирово г. Бор Нижегородской области

Формирование проектных границ земельного участка производится в пределах границ разработки проекта межевания и кадастрового квартала 52:20:1400043.

Проект межевания выполнен с учетом рекомендаций СП 42.13330.2011 (СНиП 2.07.01-81*) «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений».

Формирование проектных границ земельного участка выполнено с соблюдением следующих принципов:

- учет существующей градостроительной ситуации и фактического использования территории;

- обеспечение доступа к формируемым участкам;

- учет границ земельных участков, зарегистрированных в государственном кадастре недвижимости, расположенных вблизи границы разработки проекта межевания.

Условный номер, площадь, категория земель и вид разрешенного использования образуемого земельного участка приведены в Таблице 1.

Таблица 1.

	Условный номер образуемого участка
	Площадь образуемого участка,

кв.м
	Категория

земель
	Разрешенное использование

	ЗУ1
	6592,04
	Земли населенных пунктов
	Склады (6,9)

	ЗУ2
	5382,59
	Земли населенных пунктов
	Склады (6,9)

[image: image1]

[image: image2]

[image: image3]
[image: image4.jpg]» 08Vdl U BYWIE., 000 qW2Dh BDMOIDGRGOHI000
PorrnDWmDG ' gndeny
1 i Wy 0051 W nhndownddaw i {7, B
BNHDGoETVOUIN 023maifiguasmha DWax3
gow3any wany #nppury|
owply | "ugoy whivog & | wny |wey

dog ‘2 ogodnwnpprg *p WO 20f DH WOQE §

oHdawndu nonnaxovousnd ‘nndownddsw snHDYIXEW WxIO]]

£002-20~ LWL

|/pou N " gHY

NV Dg- 30¥3GOHDGY -
- pyHnwovy- dog p /0 wo ogodnwnpoyg’ p

¥ pE39pou [GL0-HZZ EW L0 2z nozodog
NOHIYNQOWOWGD MISWEHDE NOWIDhi MITHIYBWIE

¥NHDPE anmoifigwIamhs

{Honpd nnyadoq ’ qwapygo

soxIpodozaxny 'sDA3doqg i 400, N §¥

0l - {I/8) nrDpadavodwyave snuny ¥DHMAPEOE |
hDPadauoduwsave NNHNY DHOE BDHHDOXO

NWIoWNXNgEaH adwIpppy woHHagwadpphroz
g 81nHDgodndwiInzadoe ‘nIWIDKA 319HIWIWSE -

£9000%1:02:2§ vowdpgy magodwIppoy -

ENHDgaxsWw pwyaodu nywogpdend phnHodz -

BNHIhDHEOQO IJITHQOVIAR

/
£y

L

/an gs_wum \@\u\ﬁ V
4

Y6 EVI00PLOE LT

0FE700071°0278

lN'gHR “WDEG| DwDp N1 "Upo[|

E9000%74°02°25
vowdpgy nrgodupppy

OHDQOIDVZO)

[image: image5.jpg]. 08Vdll # BI/W3IE., 000 WwIDh KDWIDPXdBgUS

posrrhonmDg 't gndeoy

bosrDumog (' ) dowvadnlf

4 L L 0051 W nndownddaw snHDgaXaw xauwdap

gow3ny wany snpoury

puplf | ~ugoy

whivog & | wny |wey

dog ‘2 ogodnwnpprg *p WO 20f DH WOQE §

oHdawndu nonnaxovousnd ‘nndownddsw snHDYIXEW WxIO]]

£002-20~ LWL

wgou N gHY

ELrLers (6°9) 1gow; EREE1000700°C8
26072652 (6°9) #gDUX] ZREE100014°02°25
996 1'6€ (5°9) eI LRE 9000740225

‘ogodnunpnyg ‘p wo 208 DH W QE oHdIwnd
‘doq podoz 2hdxo noxapodoz 'wWIDVQO ¥DAIPOdO23XNY * ENHIXKOVOUOWIIW 234DV

pwInKh
by 029Y3WaE 020WafieDdgo AT
DHuIDhfi 020HIVBNIE 2 020HV3K3E 020W3AEDOQD
BNHDQOEIVOUIN

o2owafiendgo Ippmovyy dawoH NIHgoVIR

ozonHamadeod png

nndowndd3w HDYU wogodwiIDpDy DH goXNwIDhf
XIHIYBWIE XIGWIBHOWEN N XiaWsheDdQo sNNDINYUINE

DHohNHDd2eDd 3H
a9dowoy DH WICHHagwIgod ‘nndownddaw en -
QONUIDKA XI9HIYIWIE Xiawafiendgo 1shnHpdz

nAYDG- B0XIGOHDGY -
- pyHNWov| /- dog g / D Wo ogodnwnpovg' p

A peadpou |S0-HZZ EW 10 ZZ nozodop
POHIYNQOWOWGD IWEHDE NOWIDAS DIHIVINIE

BNHDPE anmoifgwiamfy - _H_

{Honpd pnxidoq ’ ew3pygo

sox3podozaxny ‘sbxadog Iy 400, N g1

0L - (/8) nhppadauoduove snHny BoHMApEoDg )
hDPId3UOdWNIVE NNHNY DHOE BDHHDAXO

nwIowIXNGpaH adwIppoy woHHagwidppfiooz
g omHHDgodndwinzadpe ‘nXWIDKA 319HIVIWSE -

E9000%91:02°26 vowdpgy megodwangpy -

BNHDYSXIW DWXI0OU NIWOQDIEDD DNNHDOZ - e s e

BNHIhDHEOQO IJITHQOVIAR

A

E£900094:02°C5
yowdpgy argoduIngny

owpp n ' upoy]

N gHn ' HDeg

OHDQGOIDVZ0))

[image: image6.jpg]» 08Vdll W BIWIE., 000

qWIDh BDWIDPRUBGUS

wgou N gHY

poXvhONTOG H'] godeog
posrrnumog ' | dowvadnly
z 4 Wy
0051 W nndownddaw snHDgaXaw xauwdap
gow3iny winy ¥npoury
owply | "ugoy whivog & | wny |wey =
doqg ‘2 ogodnwnpprg p WO 20f DH WOQE § g
oHdawndu nonnaxovousnd ‘nndownddsw snHDYIXEW WxIO]] 2
<
—7n— &
£002-20~ LWL 2
)
]
*
g
0£°€400094:02°25 =
®
6526€5 {6°9) 1goud] ZREEN0007402:25 i
702659 (6°9) 1MpOIY] LAE €900071:02°25 =

ogodningovg ' p

*dog godoe 2fidyo noxagodoe ' 9wIDVQU BDNIPOD0ZIXNY : BNHIKOYOUOWISW I3dPY]

wo 200 DH WOQE oHdaWndY

WG
DNWIDKA 020HI/IWIE
ozowafiendgo qppmovyy

DIUIDAA
o0z9yanaE o2oWafiEDdgo
BRHDYOE Y OUIN
ozoHHamadend png

DAWIDAN
020HUBWIE 020WSAEDAQO
daWoH MISHEOUIR

nndownddaw aHDYU WoQodwIDPDN DH QOMWIDKA XIIHIYIWIE
snHavapaduipdsdau wawhu xKkwahepdgo BNhDINYUINE

X pE3POU [GL0-HZZ EW LO ZZ nozodop
NOHIUNQOWOUQD DISWEHDE NOW3IDhA NIHIYBWIE -

nIWIDKEA 319HIYIHIE 3wahendoo - v

£9000%1:02:25 vowdpgx prHgoduIngpy -

NYYDE - I04IQOHDGY -
- DyHnwoyj- dog g/ D wo ogodnwngovg o

BNHDPE anmoifgwiamfs -

BNHDQIKIN DWHIOAU NIWOQDAEDD DNNHDOZ - e s e

BNHIhDHEOQO IJITHQOVIAR

E900091:02°75
vowdpgs negodwIppoy

OHDQGOIDVZ0))